ПРОТОКОЛ №
общего собрания СОБСТВЕННИКОВ ПОМЕЩЕНИИ

в многоквартирном доме, расположенном по адресу:
г. Новокузнецк, ул. ^  ceJ ' C/ c  g , дом №  Z  <3

проведенного в форме очного голосования
г.Новокузнецк « _ _ /_ »  & 3  200 / А.  г.

Инициатор общего собрания, собственников помещений в многоквартирном доме

(Ф.И.О.)
Подсчет голосов осуществлялся по правилу: количество голосов собственника помещений пропорционально
общей площади.
Общее количество голосов собственников помещений /  ^  &  / С_____ голосов, что соответствует

3 . 5 ?  ___кв.м.
Количество голосов собственников помещений, присутствующих на собрании ^  (у У в______голосов, что
соответствует ^ кв.м., в том числе количество голосов муниципальной собственности
______________ голосов, что соответствует_____________ _ кв.м.
Кворум_____  ^  г> % /с _ г 1 -0 - J? -Г

(имеется / не имеется)
Общее собрание собственников помещений ^  с?_________

(правомочно / не правомочно)

Повестка дня:
1. О выборе председателя, секретаря общего собрания и счетной комиссии.
2. О выборе Совета многоквартирного дома в составе з  человек. (Возможно голосование списком, либо
за каждую кандидатуру отдельно). ? /  у  у  У/

Кандидатуры: /  а / 3 £ у  _у j  f
(Ф.И.О., № помещения) p/ S,

3. О выборе председателя Совета МКД.
4. О сроке действия Совета МКД.
5. Об уведомлении собственников помещений о принятых ими решениях путем размещения письменного
объявления на первом этаже в каждом подъезде многоквартирного дома.
6. О месте хранения протокола общего собрания.

По 1 вопросу повестки дня: /  /  У  / /  ’j — ^
РЕШИЛИ: Выбрать председателем собрания /  _______,
секретарем собрания ( ^  £>/  с'
счетную комиссию в составе: g  g ,  Л / Q & J- f.
ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - /£■ <р «ПРОТИВ» - —  «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - _____________
Решение по 1 вопросу повестки принято количеством голосов, составляющим / # 0 *  % от общего числа
голосов собственников в МКД, принявших участие в голосовании.

По 2 вопросу повестки дня:
РЕШИЛИ: Выбрать Совет многоквартирного дома в составе 5 человек.  ̂ _
Кандидатуры: /■/<£# / f / z  & / у  £ s? Л ?-*/ РЛ

(Ф.И.О., № помещения, находящихся в собственности)
ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - / г ?  У  «ПРОТИВ» - ■—  «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - - _________
Решение по 2 вопросу повестки принято количеством голосов, составляющим /& &  % от общего числа
голосов собственников в МКД, принявших участие в голосовании.

По 3 вопросу повестки дня:
РЕШИЛИ: Выбрать председателем Совета МКД собственника помещения № S ’ ^

/ с  С
ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА»- %  «ПРОТИВ»- — «ВОЗДЕРЖАЛСЯ»- —
Решение по 3 вопросу повестки принято количеством голосов, составляющим / S 7c> % от общего числа
голосов собственников в МКД, принявших участие в голосовании.

По 4 вопросу повестки дня:

1

/
ДИЛИ: Установить срок действия Совета МКД - 2 (иное) года.

.ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - t o  о  X  «ПРОТИВ» - -—
У  Решение по 4 вопросу повестки

голосов собственников в МКД, принявших участие в голосовании.

«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - — _______
принято количеством голосов, составляющим & % от общего числа

По 5 вопросу повестки дня:
РЕШИЛИ: Уведомить собственников помещений о принятых ими решениях путем размещения письменного
объявления на первом этаже в каждом подъезде многоквартирного дома.
ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА»- / о с  у ,  «ПРОТИВ»- _______  «ВОЗДЕРЖАЛСЯ»- - __________
Решение по 5 вопросу повестки принято количеством голосов, составляющим
голосов собственников в МКД, принявших участие в голосовании.

% от общего числа

По 6 вопросу повестки дня:
РЕШИЛИ: Щ ютокол составить в 2 экземплярах. Один экземпляр передать на хранение председателю Совета
МКД /  * /V ” _______________________ } второй экземпляр передать на хранение в
управляющую компанию «
ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - ' «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» -
Решение по 6 вопросу повестки принято количеством голосов, составляющим % от общего числа
голосов собственников в МКД, принявших участие в голосовании.

Инициатор собрания: / г  r / — /
Председатель собрания: f  / у  /г~ / /
Секретарь собрания: .. б > Af / /
Счетная комиссия: (9К С  * л  Л" / /

/ /
/ /

Реестр собственников, принявших участие в голосовании прилагается к данному протоколу.

2

	Нажмите кнопку0:
	Нажмите кнопку1:
	Нажмите кнопку2:
	Нажмите кнопку3:
	Нажмите кнопку4:
	Нажмите кнопку5:
	Нажмите кнопку6:
	Нажмите кнопку7:
	Нажмите кнопку8:
	Нажмите кнопку9: